
MUNICIPALIDAD 
DF SAN MARTÍN DE LOS AN 

Nt 11 \11 tic 

oiN 

DECRETO No 120 2 / 2 4 

San Martín de los Andes 1 JUI. tán

VISTO: 

La nota presentada por los trabajadores municipales, ante la Oficina de Personal de la 
Municipalidad de San Martín de los Andes, mediante la cual manifiestan su adhesión para colaborar 
económicamente con el trabajador HORN, Gabriel Alejandro — Leg. 3025, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, a fin de solidarizarse con la situación del trabajador HORN, Gabriel 
Alejandro — Leg. 3025 sus compañeros/as de trabajo, han llevado a cabo una colecta 
económica bajo el concepto "Ayuda Solidaria", mediante la firma de una planilla que forma 
parte de la presente como Anexo I. 

Que, los trabajadores prestan su conformidad para que les sea descontado 
de sus respectivos haberes, el monto de la contribución voluntaria. 

Que, el total del dinero recaudado se deposita en la cuenta bancaria del 
trabajador HORN, Gabriel Alejandro — Leg. 3025. 

POR ELLO: 

Que, debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: OTORGUESE al trabajador HORN, Gabriel Alejandro — Leg. 3025 la suma de 
pesos ochenta y siete mil ($87.000,00.-) en concepto de "AYUDA SOLIDARIA", a depositar en su 
CBU personal No 09700055-55008979220027 del Banco Provincia del Neuquén, de acuerdo al visto 
y considerando del presente. 

ARTICULO 20: DESCUENTESE de los haberes de los trabajadores municipales que prestaron su 
conformidad, los importes que surgen de la "Planilla de Ayuda Solidaria" Anexo I. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Recursos Humanos, Contaduría, y Tesorería a sus efectos. 

ARTICULO 40: Con el refrendo de los Sres. Secretarios de Municipales, regístrese, comuníques 
cumplido archívese. 

obiemo 
ipalidad de S.M. Andes 

dos Saloniti 
Intendente 

~mi« de Sar Martín de los Anees 

"DONAR ORG ANOS Y SANGRE ES DONAR ¡'IDA. INFÓRMESE. SEA DONANTE: HAVIVINCU',II.G01.AR". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA-



Sec. -et r'bce 
Gobierno 

Gral. Roca y Juan Manuel de Rosas 

Tel. (2972) 427315 1428795 

San Martín de los Andes, Neuquén, Argentina 

www.sanmartindelosandes.gov.ar 

Cod. 122 - Ayuda Solidaria 

I-IORN, Gabriel Alejandro - Leg. 3025 

legajo Nombre Cantidad 

1184 QUIROGA, YOLANDA MIRIAN 2.000 

2059 EGEA, RODRIGO ARIEL 3.000 

TOTALES 5.000 

Legajo Nombre Cantidad 

1615 BRAVO, LIDIA MABEL 5.000 

2581 SANCHO, ROMINA 5.000 

1630 MUIOZ, ADELA BEATRIZ 2.000 

2876 VERA, CECILIA INES 2.000 

2572 NIRIAN PINEDA, SILVANA ANGELIC 5.000 

2545 MUr1OZ, CARLA VICTORIA 3.000 

2875 RAMIREZ ULLOA, MILENA 3.000 

2634 VARGAS, SANDRA NATALI 3.000 

2792 PEREA, NOEMI ELIZABETH 2.000 

TOTALES 30.000 

Legajo Nombre Cantidad 

1857 VENDITTO, DIEGO ALCIDES 5.000 

1859 BATTELLINI, MARIA JOSE 5.000 

1808 PACHECO, ADRIANA MABEL 2.000 

873 HUENTEO, RAMON LUIS 2.000 

1331 NEIRA, JUAN BAUTISTA 5.000 

196 LAVIN POBLETE, ROBERTO ALBERTO 1.000 

2337 DELGADO GONZALEZ, FABIAN MARCE 4.000 

2231 CALDERON ELGUETA, CARMEN GLORI 3.000 
1614 MEDINA, MARINA GLADIS 5.000 

1318 GUERRA, LILIANA ANGELICA 2.000 
1367 ILI, KATIA ALEJANDRA 2.000 

2131 SOTO, BELEN MARIA ALICIA 3.000 
2721 LOPEZ, LAURA VANESA 1.000 

2413 HERNANDEZ, PAULA LORENA 1.000 
1395 DURAN, HILDA 1.000 
2763 CASTILLO, BARBARA YANETH 1.000 
1405 GUERRA, FABIANA ANDREA 2.000 
2843 SANCHEZ, STELLA AMELEI 1.000 
1454 MELIVANCO, FABIAN FERNANDO 500 

522 ESCOBAR, Iris 1.500 

1157 RODRIGUEZ, CLAUDIA PAOLA 2.000 
1473 BARROS, TALIA DENISE 2.000 

TOTALES 52.000 

PLANILLA N9 1 5.000 
PLANILLA N2 2 30.000 
PLANILLA N2 3 52.000 

TOTAL - AYUDA SOLIDARIA 87.000,00 


